Switch / Adaptor / AP

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

Uriin

EZCOOL EZ-24PSF-SFP 24PORT 24FE+2GE+2SFP GIGABIT

POE SWITCH 320W

DH-53218-16ET-135 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP 135W POE SWITCH

CS4218-16ET-135 16 PORT16XFE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 135W POE SWITCH

S$3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE-2X1GE/SFP
240W POE SWITCH

PFS3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE-
2X1GE/SFP 240W HI-POE SWITCH

PFS3211-8GT-120-V2 11 PORT 8XGE-2XGE/SFP
120W POE SWITCH

CS4218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

LR2218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2GE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

PFS3220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP 240W POE SWITCH

CS4220-16GT-190 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 196W POE SWITCH

CS4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
BULUT YONETILEBILIR 246W POE SWITCH

DH-CS4226-24ET-375 24XFE-2GE-2XSFP 375W
YONETILEBILIR POE SWITCH

Marka

Ezcool

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Stok

5+

5+

10+

5+

10+

10+

5+

Fiyat

225,00

284,00

315,00

355,00

356,00

360,00

370,00

425,00

425,00

428,00

450,00

481,00

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

PFS4226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2GE-2SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

CS4228-24GT-240 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

PFS4226-24ET-360-V3 24 PORT 24XFE-2GE-2XSFP
360 W YONETILEBILIR POE SWITCH

54220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

PFS3228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP 360W POE SWITCH

S4228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 366W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E1526P-SI 24XGE+2XGE/SFP 370W

DAHUA

F.GIGABIT POE SWIiTCH

PFS3206-4P-96 4 PORT 4XFE-2XGE/SFP END. 96W
POE SWITCH

HIKVISION DS-3E0518P-E/M 16GE+2GE/SFP 150W POE

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

SWITCH

PFS53210-8GT2GF-96 8XGE-2XGE-2XGE/SFP 65W
POE SWITCH

54210-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE/SFP-1XGE
YONETILEBILIR 110W POE SWITCH

(CS4220-16GT-135 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 135W POE SWITCH

CS4218-16ET-190 16 PORT 16XFE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 196W POE SWITCH

DH-CS4226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 246W POE SWITCH

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Hikvision

Dahua

Hikvision

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

10+

5+

5+

5+

514,00

532,00

598,00

605,00

654,00

757,00

760,00

145,00

169,00

228,00

259,00

315,00

352,00

407,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD
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DAHUA PFS4218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2XGE- Dahua 0 465,00 USD
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

DAHUA (CS4228-24GT-375 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP Dahua 0 615,00 USD
YONETILEBILIR 375W POE SWITCH



